
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

RZESZÓW, 2015-10-15 
Z/ZZP.2375.20.15 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania „Budowa Bloku Operacyjnego 
i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala 
MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynku (z terminem składania ofert 
w dniu 20.10.2015r.). 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, Ŝe do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. 
przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania: 
 
Dotyczy SIWZ i umowy 
Pytanie 1 
Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę. 
Odpowiedź: 
Aktualnie trwa postępowanie administracyjne dotyczące wydania pozwolenia na budowę. 
Projekt budowlany przeszedł juŜ etap weryfikacji. 
 
Pytanie 2 
Termin wykonania określony jest sztywnymi datami. Prosimy o potwierdzenie, 
Ŝe w przypadku zmiany terminu rozpoczęcia, okres realizacji wynosił będzie 6 tygodni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, Ŝe w przypadku zmiany terminu rozpoczęcia budowy okres 
realizacji zadania będzie taki sam jak ten określony w SIWZ. 
 
Dotyczy BranŜy Budowlanej 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie sposobu wykonania zadaszenia nad piwnicami 
zgodnie z zapisem zał. nr 9 pkt 2. 
Odpowiedź: 
Zadaszenie nad piwnicami Wykonawca wykona według dowolnie przyjętej przez siebie 
technologii, np. konstrukcja drewniana z przykryciem brezentowym. 
 
Dotyczy BranŜy Sanitarnej 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dysponuje warunkami na zabezpieczenie (przebudowę) gazociągu. Proszę 
o udostępnienie. Czy w tym etapie przetargu w zakresie jest przebudowa lub zabezpieczenie 
gazociągu? 
Odpowiedź: 
Zmiana trasy gazociągu nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, 
będzie ona realizowana w etapach następnych. 



Dotyczy BranŜy Elektrycznej 
Pytanie 1 
Brak opracowania przekładki kabli i słupów oświetleniowych kolidujących z fundamentami. 
Kto jest właścicielem w/w oświetlenia? Szpital czy PGE? 
Odpowiedź: 
Oświetlenie zewnętrzne w istniejącym na dzień dzisiejszy parku jest częściowo nieczynne 
i przed przystąpieniem do robót będzie w całości zlikwidowane. Oferenci uwzględnią to  
w swojej cenie ofertowej. 
 
 


